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09, CHALLENGE YAMAHA YZ 125

Challenge Yamaha 125 125 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mgml'lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha T e 7 40.743 13:59:03.297  pg_g . # 20 GUARINI G. - Yamaha i
1 35.490 13:54:59.545 8 39.513 13:59:42.810 1 40.489 13:55:04.544
2 39.411 13:55:38.956 9 40.688 14:00:23.498 2 24.403 13:55:48.947
3 38.911 13:56:17.867 10 38.838 14:01:02.336 3 41.482 13:56:30.429
4 38.903 13:56:56.770 1 39.785 14:01:42.121 4 42,295 13:57:12.724
5 37.797 13:57:34.567 12 40.075 14:02:22.196 5 42567 13:57:55.291
6 38.529 13:58:13.096 13 41.074 14:03:03.270 6 42.419 13:58:37.710
7 39.403 13:58:52.499 14 43.343 14:03:46.613 7 42532 13:59:20.242
8 38.453 13:59:30.952 po, 4 - # 91 NARDI D. - Yamaha f i;f;ggg 8 44217 14:00:04.459
9 38.392 14:00:09.344 1 40.862 13:55:04.917 9 44.654 14:00:49.113
10 39.371 14:00:48.715 2 41.984 13:55:46.901 10 42.392 14:01:31.505
1 38.743 14:01:27.458 3 20.592 13:56:27.493 11 41.793 14:02:13.298
12 38.590 14:02:06.048 4 39.836 13:57:07.329 12 43.019 14:02:56.317
13 39.983 14:02:46.031 5 £0.565 13:57:47.894 13 41.890 14:03:38.207
1 40.344 14:03:26.375 6 39.726 13:58:27.620  pg 7.4 278 FEDERICI M. - Yamaha A
Po. 2 - # 131 COSTANTINI D. - Yamaha N if_g:g;"g 7 39.730 13:59:07.350 1 42.101 13:55:06.156
1 36.638 13:55:00.693 8 39.645 13:59:46.995 2 41.713 13:55:47.869
2 20.014 13:55:40.707 9 41.425 14:00:28.420 3 41.440 13:56:29.309
3 £0.839 13:56:21.546 10 42.155 14:01:10.575 4 22,630 13:57:11.939
4 40.666 13:57:02.212 1 40.057 14:01:50.632 5 42.754 13:57:54.693
5 20.122 13:57:42.334 12 41.875 14:02:32.507 6 22162 13:58:36.855
6 39.844 13:58:22.178 13 42.012 14:03:14.519 7 42.817 13:59:19.672
7 39.807 13:59:01.985 14 40.656 14:03:55.175 8 43.865 14:00:03.537
8 39.087 13:59:41.072  po_ 5 - # 130 GIMM D. - Yamaha i 9 44.428 14:00:47.965
9 40.763 14:00:21.835 1 37.634 13:55:01.689 10 42.128 14:01:30.093
10 39.439 14:01:01.274 2 20.220 13:55:41.909 11 £42.385 14:02:12.478
1 40.403 14:01:41.677 3 £0.056 13:56:21.965 12 43.721 14:02:56.199
12 39.549 14:02:21.226 4 38.849 13:57:00.814 13 44215 14:03:40.414
13 41.635 14:03:02.861 5 1:03.210 13:58:04.024
14 43.384 14:03:46.245 6 39.240 13:58:43.264
Po. 3 - #2 CACCAGNI M. - Yamaha e 7 39.238 13:59:22.502
1 39.884 13:55:03.939 8 40.434 14:00:02.936
2 41.257 13:55:45.196 9 41.692 14:00:44.628
3 38.565 13:56:23.761 10 38.337 14:01:22.965
4 38.973 13:57:02.734 1 40.563 14:02:03.528
5 40.306 13:57:43.040 12 49.295 14:02:52.823
6 39.514 13:58:22.554 13 42121 14:03:34.944
Fastest lap: 37.797
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Challenge Yamaha 125 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes maméimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 134 CIANI A. - Yamaha thiPrLi;"s 9 43.209 14:00:51.990 4 26.136 13:57:28.324
1 43.244 13:55:07.299 10 43.454 14:01:35.444 5 42.923 13:58:11.247
2 42.750 13:55:50.049 11 43.565 14:02:19.009 6 44.269 13:58:55.516
3 41.744 13:56:31.793 12 45.136 14:03:04.145 7 43.642 13:59:39.158
4 42114 13:57:13.907 13 24.641 14:03:48.786 8 26.421 14:00:25.579
5 42.910 13:57:56.817  po, 11 - # 172 VALK L. - Yamaha i ° 46.937 14:01:12.516
6 42.183 13:58:39.000 1 42784 13:55:06.839 10 42.118 14:01:54.634
7 42.457 13:59:21.457 2 1:01.737 13:56:08.576 11 42.196 14:02:36.830
8 43.677 14:00:05.134 3 41,795 13:56:50.371 12 43.131 14:03:19.961
9 45.280 14:00:50.414 a4 40.733 13:57:31.104 13 43.237 14:04:03.198
10 44.055 14:01:34.469 5 42934 13:58:14.038  Po, 14 - # 92 MELANDRI P. - Yamaha i
1 42.974 14:02:17.443 6 43.352 13:58:57.390 1 44.263 13:55:08.318
12 42.039 14:02:59.482 7 22712 13:59:40.102 2 53.276 13:56:01.594
13 42.400 14:03:41.882 8 45.474 14:00:25.576 3 42.368 13:56:43.962
Po. 9 - # 159 LILLI F. - Yamaha DT{E;‘; 9 41.616 14:01:07.192 4 43.069 13:57:27.031
1 39613 13:55:03.668 10 41.007 14:01:48.199 5 44.849 13:58:11.880
2 43.070 13:55:46.738 11 42.000 14:02:30.199 6 45.163 13:58:57.043
3 42.258 13:56:28.996 12 22.872 14:03:13.071 7 45.672 13:59:42.715
a 42.018 13:57:11.014 13 42.951 14:03:56.022 8 26.620 14:00:29.335
5 43.002 13:57:54.016  po, 12 - # 218 PROFIDIA M. - Yamaha e 9 45.600 14:01:14.935
6 42312 13:58:36.328 1 45.947 13:55:10.002 10 43.873 14:01:58.808
7 43.075 13:59:19.403 2 16.735 13:55:56.737 1 43.252 14:02:42.060
8 43.367 14:00:02.770 3 145808 13:56:42.545 12 43.628 14:03:25.688
9 26.015 14:00:48.785 4 43.709 13:57:26.254 13 56.305 14:04:21.993
10 44.997 14:01:33.782 5 42.639 13:58:08.893  Po, 15 - # 234 GIGLIO A. - Yamaha 0 L
11 43.357 14:02:17.139 6 43.828 13:58:52.721 1 45.228 13:55:09.283
12 45.397 14:03:02.536 7 43.993 13:59:36.714 2 45.309 13:55:54.592
13 45.627 14:03:48.163 8 42.813 14:00:19.527 3 44.886 13:56:39.478
Po. 10 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha thinLi;"; 9 44.775 14:01:04.302 4 44.627 13:57:24.105
1 45.710 13:55:09.765 10 42.769 14:01:47.071 5 43.903 13:58:08.008
2 47217 13:55:56.982 11 24.981 14:02:32.052 6 43.862 13:58:51.870
3 43.008 13:56-40.080 12 24.640 14:03:16.692 7 47.850 13:59:39.720
4 41.932 13:57:22.012 13 43.997 14:04:00.689 8 47.390 14:00:27.110
5 43.182 13:58:05.194  po, 13- # 88 AZZARELLO M. - Yamaha iy o 46.063 14:01:13.173
6 20.644 13:58:45.838 1 145,686 13:55:09.741 10 44.410 14:01:57.583
7 42.063 13:59:27.901 2 45.940 13:55:55.681 1 45.830 14:02:43.413
8 40.880 14:00:08.781 3 26.507 13:56:42.188 12 46.099 14:03:29.512
Fastest lap: 37.797
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Challenge Yamaha 125 125 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 624 CIRIELLO D. - Yamaha o i:’;‘g
1 46.624 13:55:10.679
2 49.023 13:55:59.702
3 47.980 13:56:47.682
4 46.565 13:57:34.247
5 47.947 13:58:22.194
6 49.170 13:59:11.364
7 47.227 13:59:58.591
8 52.714 14:00:51.305
3 50.135 14:01:41.440
10 48.268 14:02:29.708
1 48.981 14:03:18.689
12 50.284 14:04:08.973
Diff. Primo
Po. 17 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha +3 Laps
1 44.694 13:55:08.749
2 44.986 13:55:53,735
3 1:06.133 13:56:59.868
4 51.816 13:57:51.684
5 50.648 13:58:42.332
6 52.011 13:59:34.343
7 57.179 14:00:31.522
8 49.016 14:01:20.538
9 50.411 14:02:10.949
10 51.068 14:03:02.017
1 50.509 14:03:52.526
Po. 18 - # 38 KOVACS A. - Yamaha Diff. Primo
+ 6 Laps
1 38.650 13:55:02.705
2 38.819 13:55:41.524
3 38.821 13:56:20.345
4 38.059 13:56:58.404
5 51.229 13:57:49.633
6 39.317 13:58:28.950
7 39.867 13:59:08.817
8 42.326 13:59:51.143

Fastest lap: 37.797
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